A Câmara Municipal de Chácara, Estado de Minas Gerais, por 

seu representante legal aprova, e eu em seu nome sanciono a seguinte lei. 

Art. 1º  - Fica instituído como área industrial para fins de 

implantação de novas indústrias neste Município, em uma área de até 5.400m² 
(cinco mil e quatrocentos metros quadrados) existente nesta cidade, iniciando e 
margeando a mesma a Rua denominada Antônio M. Dagostim, conforme 
levantamento Planialtimétrico anexo, que faz parte integrante desta lei. 

Parágrafo Único:  Para a instalação de quaisquer indústrias do